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 7,075.10

 8,026.94

 17,796.88

 18,328.13

 2,187.50

 17,937.50

 32,625.00

 11,531.25

 19,703.13

 18,687.51

 10,156.27

 33,468.75

 13,000.01

 3,984.38

 11,556.25

 12,218.76

16-MAR-10

16-MAR-10

16-MAR-10

18-MAR-10

16-MAR-10

18-MAR-10

18-MAR-10

16-MAR-10

18-MAR-10

18-MAR-10

19-MAR-10

24-MAR-10

18-MAR-10

19-MAR-10

22-MAR-10

24-MAR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,102.04

 17,796.88

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0101-1969-00951

1702-1979-00065

0301-1949-00247

0801-1975-05741

0801-1975-01788

0801-1951-01002

0101-1974-00406

0319-1944-00073

0601-1954-00037

0801-1963-06028

0801-1977-13055

0801-1976-09714

0801-1975-01788

1001-1949-00046

0801-1968-06000

1007-1948-00173

0801-1961-07890

0801-1971-08541

1204-1963-00018

0208-1978-00483

1706-1972-00064

1805-1968-00130

0801-1972-09319

1409-1958-00024

0703-1986-01357

0801-1975-21179

1706-1960-00325

0801-1974-13127

1706-1964-00645

0304-1951-00113

0801-1979-15661

0801-1981-08024

1706-1985-00752

1708-1980-00123

1708-1967-00275

0801-1978-08238

0801-1959-07273

1511-1978-00175

RAUL ANTONIO CHIRINOS RAMIREZ

CARLOS IVAN GONSALES

IVIS ORLANDO BOQUIN MADRID

JENY EUNICE MALDONADO RODRIGUEZ

OSCAR TULIO HERNANDEZ BUESO

MARIA VICTORIA PADILLA GALLO

ANIBAL ERNESTO DELGADO MEJIA

ANGEL ANTONIO CALIX ZELAYA

LILIAM ESTHER SOTO AGUIRRE

NOHEMY JANETH TURCIOS GARCIA

LUIS ANTONIO ALVARADO MARTINEZ

OSCAR MAURICIO CANTARERO CARTAJENA

OSCAR TULIO HERNANDEZ BUESO

BETZABE VELASQUEZ CHINCHILLA

KAREN YAMILETH AGUILAR FERRUFINO

JESUS EVELIO INESTROZA MANZANARES

FLORENCIO GALO MENCIA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

DOMINGO ANTONIO SALINAS MARTINEZ

JORGE MAURICIO PINTO CONTRERAS

YOSLYN DAVIXON LOPEZ ZAVALA

NERY ALEXIS NAVARRO LOPEZ

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

JOSE ALEJANDRO VENTURA SORIANO

LISANDRO ENRIQUE VALLECILLO AGUILAR

EDWIN ISAAC GARCIA ZALDAÑA

HECTOR NAPOLEON BONILLA

LOURDES PATRICIA LUQUE FLORES

DORIS MARGOT GUTIERREZ

MARCIAL ZELAYA SOLER

CINTIA CELINA HERNANDEZ CASTELLANOS

KATHYA CELESTE MALDONADO SANCHEZ

RAMON GUEVARA

JARVIN JAVIER LAINEZ VILLALOBOS

MIRIAN SUYAPA OCHOA

NELSON DANIEL CRUZ CASTILLO

MAGDA LETICIA ALONZO CRUZ

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO
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 18,687.51

 11,859.38

 2,531.25

 54,031.25

 11,812.51

 56,453.13

 32,671.88

 3,937.50

 5,343.75

 4,671.88

 5,687.50

 9,054.75

 2,531.25

 7,648.50

 12,218.76

 34,453.15

 41,015.63

03-MAR-10

01-MAR-10

03-MAR-10

12-MAR-10

05-MAR-10

05-MAR-10

09-MAR-10

25-MAR-10

12-MAR-10

10-MAR-10

10-MAR-10

12-MAR-10

12-MAR-10

12-MAR-10

24-MAR-10

02-MAR-10

04-MAR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 205,384.44

 219,453.30

 75,468.78

 004

 005

 006

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE MODERNIZACIÒN

DIRECCIÒN GENERAL DE LA EVALUACIÒN DE LA CALIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0208-1978-00483

0801-1971-08541

0801-1967-10833

0801-1965-06409

0501-1974-08052

0801-1951-02988

1413-1960-00005

1804-1979-01704

1515-1955-00092

0801-1979-10618

0801-1978-10880

0805-1971-00217

0304-1955-00127

0801-1977-00546

1614-1960-00158

0611-1978-00759

0611-1949-00329

0805-1981-01318

0604-1983-00020

0805-1971-00217

0801-1974-02216

1701-1961-00291

0805-1971-00217

0803-1956-00274

0101-1958-00379

0801-1976-00340

0801-1954-00612

0801-1953-01613

1601-1953-00146

0808-1961-00081

0401-1968-00162

1807-1963-00605

0801-1952-02802

0801-1951-02988

1201-1958-00060

1204-1949-00024

0801-1975-05741

JORGE MAURICIO PINTO CONTRERAS

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

MEYLIN MARGARITA RODRIGUEZ PADILLA

ISABEL LOPEZ

RODOLFO CORTEZ VARGAS

BERTA LIDIA RODEZNO

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

MANUEL JOAQUIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

JUAN RAMON FLORES ULLOA

JUAN CARLOS CONTRERAS ZAVALA

MAURICIO ODILIO FLORES CHACON

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

ABNER OTONIEL GARCIA GARCIA

TANIA SUSETH REYES TORRES

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

LUIS ALONZO SOSA VASQUEZ

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

JUAN CARLOS CONTRERAS ZAVALA

SUYAPA YAMILETH ZUNIGA SANCHEZ

FRANCISCO JAVIER REYES ESCOBAR

JUAN CARLOS CONTRERAS ZAVALA

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ

MEDINA DIAZ, JOSE

PATRICIA ISABEL PEÑA MOLINA

REINA SUYAPA LANZA PINEDA

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

NELY PINEDA AYALA

JOSE OCHOA COELLO

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

HILDA EUSEBIA RODRIGUEZ ORELLANA

RICARDO ENRIQUE PADILLA SALGADO

RODOLFO CORTEZ VARGAS

LURDIS DOLORES SUAZO TORRES

FAUSTO EMILIO CASTRO CASTILLO

JENY EUNICE MALDONADO RODRIGUEZ
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 26,687.50

 8,625.00

 4,312.50

 25,468.75

 6,500.00

 15,000.00

 5,000.00

 19,687.50

 21,767.20

 20,000.00

 20,000.00

09-MAR-10

08-MAR-10

08-MAR-10

19-MAR-10

18-MAR-10

24-MAR-10

24-MAR-10

03-MAR-10

09-MAR-10

16-MAR-10

16-MAR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 559,892.94

 38,406.25

 26,500.00

 19,687.50

 21,767.20

 40,000.00

 26,687.50

 38,406.25

 26,500.00

 19,687.50

 21,767.20

 40,000.00

 018

 023

 025

 027

 031

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN GENERAL DE LA EVALUACIÒN DE LA CALIDAD

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1707-1949-00272

0102-1971-00058

1803-1966-00226

0102-1971-00058

0203-1958-00095

1511-1978-00175

0319-1959-00146

0306-1960-00306

1511-1978-00175

0501-1967-00877

1201-1956-00247

1204-1949-00024

1313-1965-00101

1301-1978-00447

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

LESBIA DIAMANTINA ANTUNEZ OCHOA

TERESA DIANA MEJIA SILVA

LESBIA DIAMANTINA ANTUNEZ OCHOA

FRANCISCO REGIS BENEDITH FIGUEROA

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

JOSE TADEO ARGUIJO ROMERO

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO

ESMERALDA  FLORES SANCHEZ

PORTILLO PADILLA, ROMEL

FAUSTO EMILIO CASTRO CASTILLO

ADONIS EDUARDO ROMERO CRUZ

LOURDES SUGEY CORTEZ MARTINEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 2,188.00

 7,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 16,500.00

 3,500.00

 14,000.00

 3,500.00

 7,000.00

 10,500.00

 3,500.00

 14,000.00

 7,000.00

23-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,188.00
 2,188.00

 14,000.00

 20,000.00

 38,500.00

 038

 045

 046

 048

 057

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COPAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CORTES

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE EL PARAISO

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1601-1966-00533

0406-1968-00135

0410-1978-00293

0404-1987-00296

0402-1975-00065

0505-1981-00875

0501-1947-01621

0205-1970-00125

1413-1978-00209

0511-1964-00115

1612-1977-00076

0704-1982-00287

0715-1964-00389

0704-1982-01335

0716-1983-00244

0311-1977-00087

0714-1972-00035

0703-1984-03844

0703-1979-01699

0703-1984-07521

0703-1977-02588

0715-1979-00366

1601-1968-00946

1601-1965-00277

1606-1975-00108

1603-1984-00287

1601-1976-00150

1626-1964-00397

RAMON ANTONIO BAIDE BAIDE

JOSE EVELIO ROMERO CHINCHILLA

XIOMARA YAMILETH ESCOBAR

GABRIEL ERNESTO RAMIREZ VALLE

FLOR ESMILA MATA GUERRA

KAREN MELISSA HERNANDEZ BAUTISTA

ROSA CORALIA GRANILLO MARADIAGA

EDGARDO ALBERTO ALVAREZ DOLMO

IRIS IVETH VILLAFUERTE RAMIREZ

CARLOS HUMBERTO DEL CID GUERRERO

LELIS ARMANDO RIVAS RIOS

JOSE OCTAVIO RODRIGUEZ AVELAR

ROQUI NELSON SALGADO PINEDA

OLVIN EMILIO PINTO BENAVIDES

LEONEL FAURICIO FLORES LOPEZ

ESTANISLAO AMADOR SALINAS

GERMAN NAUN CARRASCO CARRANZA

CARLOS EDUARDO VALLE MARTINEZ

EDUAR WALTER MONCADA MEDINA

NELSON NAHUN DOMINGUEZ PORTILLO

JOSE ALEXANDER LAGOS

HENRY OMAR PONCE RODRIGUEZ

JORGE ANTONIO GUTIERREZ

JOSE DANIEL ZUNIGA GARCIA

JOSE RICARDO ORELLANA GRANADOS

ELDER YADIR BAUTISTA VEGA

CLAUDIO DARIO SABILLON BAIDE

JOSE ADIN SABILLON PAZ
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 00001

 00001

 7,000.00

 3,500.00

 6,000.00

 3,500.00

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

25-MAR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 821,941.89
 113,500.00

 28,000.00

 13,000.00

 057

 084

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE VALLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     084    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1622-1962-00014

1601-1980-01217

1701-1984-06694

1701-1969-00865

1702-1983-00402

1701-1986-01080

MIGUEL ANGEL CABALLERO

RAMON BELARMINO FERNANDEZ PEREZ

ROGER MATEO IZAGUIRRE AGUILERA

JOSE ADRIAN ALVARES CABRERA

GLORIA BANESSA GONZALEZ TURCIOS

ALDO FAUBRICIO DOMINGUEZ MEZA


